附件2：

	上海市2024年度水运建设市场信用评价结果（施工企业）

	序号
	企业名称
	工程项目名称
	合同(段)名称
	总分
	等级

	1
	长江南京航道工程局
	上海国际航运中心洋山深水港区小洋山北作业区集装箱码头及配套工程
	西2区（南区）陆域形成及深层地基处理工程
	99.00 
	AA

	2
	江苏省交通工程集团有限公司
	苏申内港线暨吴淞江（省界—老白石路）整治工程
	苏申内港线暨吴淞江(省界一老白石路)整治工程施工2标
	100.00 
	AA

	3
	上海市水利工程集团有限公司
	大芦线东延伸航道整治工程
	大芦线东延伸航道整治工程3标段
	99.20 
	AA

	4
	中建港航局集团有限公司
	上海国际航运中心洋山深水港区小洋山北作业区集装箱码头及配套工程
	（一阶段）接岸结构工程A标
	99.52
	AA

	
	
	
	接岸结构工程B标
	
	

	
	
	中船造船基地二期工程
	沪东中华造船(集团)有限公司 LNG 船建造能力提升项目(水工)工程
	
	

	
	
	黄浦江公务码头杨浦大桥基地水域工程
	黄浦江公务码头杨浦大桥基地水域工程
	
	

	5
	中交第三航务工程局有限公司
	上海国际航运中心洋山深水港区小洋山北作业区集装箱码头及配套工程
	接岸结构工程C标
	99.33 
	AA

	
	
	
	西防波堤工程（2828m）
	
	

	
	
	
	工作船码头工程
	
	

	
	
	大芦线东延伸航道整治工程
	大芦线东延伸航道整治工程1标段
	
	

	
	
	
	大芦线东延伸航道整治工程3标段
	
	

	
	
	油墩港航道整治工程（北青公路桥-朱家浜）
	油墩港航道整治工程(北青公路桥~朱家浜)施工1标
	
	

	
	
	苏申内港线暨吴淞江（省界—老白石路）整治工程
	苏申内港线暨吴淞江（省界~老白石路）整治工程施工3标
	
	

	
	
	中船造船基地二期工程
	中船造船基地二期工程1#船坞项目
	
	

	
	
	上海LNG站线扩建项目
	上海LNG站线扩建项目码头工程
	
	

	
	
	上海临港新城东港区公用码头二期工程（水域部分）
	上海临港新城东港区公用码头二期工程（水域部分）
	
	

	6
	中交第三航务工程勘察设计院有限公司
	上海LNG站线扩建项目
	上海LNG站线扩建项目护岸工程
	99.40 
	AA

	
	
	
	上海LNG站线扩建项目码头工程
	
	

	7
	中交三航局第二工程有限公司
	横沙新洲现代农业产业园配套货运码头一期工程（水域部分）项目
	横沙新洲现代农业产业园配套货运码头一期工程（水域部分）项目
	99.42 
	AA

	8
	中交上海航道局有限公司
	上海国际航运中心洋山深水港区小洋山北作业区集装箱码头及配套工程
	（一阶段）西 1 区陆域形成及深层地基处理工程
	99.40 
	AA

	
	
	
	西2区（北区）陆域形成及深层地基处理工程
	
	

	
	
	大芦线东延伸航道整治工程
	大芦线东延伸航道整治工程2标段
	
	

	
	
	
	大芦线东延伸航道整治工程4标段
	
	

	
	
	油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）
	油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）航道工程2 标段
	
	

	
	
	苏申内港线暨吴淞江（老白石路~油墩港）整治工程
	苏申内港线暨吴淞江（老白石路~油墩港）整治工程2标
	
	


	上海市2024年度水运建设市场信用评价结果（设计企业）

	序号
	企业名称
	工程项目名称
	合同(段)名称
	总分
	等级

	1
	上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司
	油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）
	油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）
	99.00 
	AA

	2
	上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司
	油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）
	油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）
	97.00 
	AA

	
	
	苏申内港线暨吴淞江（省界—老白石路）整治工程
	苏申内港线暨吴淞江（省界—老白石路）整治工程
	
	

	
	
	苏申内港线暨吴淞江（老白石路~油墩港）整治工程
	苏申内港线西段航道整治工程暨吴淞江工程(上海段)西段
	
	

	3
	上海中交水运设计研究有限公司
	黄浦江公务码头杨浦大桥基地水域工程
	黄浦江公务码头杨浦大桥基地水域工程
	98.73 
	AA

	4
	中船第九设计研究院工程有限公司
	中船长兴造船基地二期工程
	沪东中华造船(集团)有限公司 LNG 船建造能力提升项目(水工)工程
	97.76 
	AA

	
	
	中船长兴造船基地二期工程
	中船长兴造船基地二期工程1#船坞项目
	
	

	5
	中交第三航务工程勘察设计院有限公司
	上海国际航运中心洋山深水港区小洋山北作业区集装箱码头及配套工程
	上海国际航运中心洋山深水港区小洋山北作业区集装箱码头及配套工程
	95.05 
	AA

	
	
	油墩港航道整治工程（北青公路桥-朱家浜）
	油墩港航道整治工程（北青公路桥-朱家浜）
	
	

	
	
	油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）
	油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）
	
	

	
	
	上海LNG站线扩建项目
	上海LNG站线扩建项目护岸工程
	
	

	
	
	
	上海LNG站线扩建项目码头工程
	
	

	
	
	上海临港新城东港区二期工程码头项目(水域部分)
	上海临港新城东港区二期工程码头项目(水域部分)工程
	
	

	6
	中交上海港湾工程设计研究院有限公司
	横沙新洲现代农业产业园配套货运码头一期工程（水域部分）项目
	横沙新洲现代农业产业园配套货运码头一期工程（水域部分）项目
	99.84 
	AA

	7
	中交上海航道勘察设计研究院有限公司
	大芦线东延伸航道整治工程
	大芦线东延伸航道整治工程
	99.00 
	AA

	8
	中交水运规划设计院有限公司
	苏申内港线暨吴淞江（老白石路~油墩港）整治工程
	苏申内港线西段航道整治工程暨吴淞江工程(上海段)西段
	97.70 
	AA

	
	
	苏申内港线暨吴淞江（省界—老白石路）整治工程
	苏申内港线暨吴淞江（省界—老白石路）整治工程
	
	


	上海市2024年度水运建设市场信用评价结果（监理企业）

	序号
	监理单位
	监理单位资质
	项目名称
	合同段名称
	总分
	等级

	1
	广州南华工程管理有限公司
	专业甲级（监理）
	上海国际航运中心洋山深水港区小洋山北作业区集装箱码头及配套工程
	上海国际航运中心洋山深水港区小洋北作业区集装箱码头及配套工程西防波堤工程（2828米）
	100.00 
	AA

	
	
	
	
	上海国际航运中心洋山深水港区小洋北作业区集装箱码头及配套工程工作船码头工程
	
	

	2
	上海海达工程建设咨询有限公司
	专业甲级（监理）
	油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）
	油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）航道工程1标段
	100.00 
	AA

	
	
	
	苏申内港线暨吴淞江（省界—老白石路）整治工程
	苏申内港线暨吴淞江（省界-老白石路）整治工程2标
	
	

	3
	上海海科工程咨询有限公司
	专业甲级（监理）
	油墩港航道整治工程（北青公路桥-朱家浜）
	油墩港航道整治工程(北青公路桥~朱家浜)监理1标
	100.00 
	AA

	
	
	
	上海LNG站线扩建项目码头和护岸工程
	上海LNG站线扩建项目码头和护岸工程
	
	

	
	
	
	上海临港新城东港区公用码头二期工程（水域部分）
	上海临港新城东港区公用码头二期工程（水域部分）
	
	

	4
	上海宏波工程咨询管理有限公司
	专业甲级（监理）
	苏申内港线暨吴淞江（老白石路~油墩港）整治工程
	苏申内港线暨吴淞江（老白石路~油墩港）整治工程2标
	97.44 
	AA

	
	
	
	黄浦江公务码头杨浦大桥基地水域工程
	黄浦江公务码头杨浦大桥基地水域工程
	
	

	
	
	
	上海国际航运中心洋山深水港区小洋山北作业区集装箱码头及配套工程
	（一阶段）西 1 区陆域形成及深层地基处理工程
	
	

	
	
	
	
	西2区陆域形成及深层地基处理工程
	
	

	5
	上海远东水运工程建设监理咨询有限公司
	专业甲级（监理）
	上海国际航运中心洋山深水港区小洋山北作业区集装箱码头及配套工程
	（一阶段）接岸结构工程A标
	100.00
	AA

	
	
	
	
	接岸结构工程II标
	
	

	
	
	
	
	（一阶段）西 1 区陆域形成及深层地基处理工程
	
	

	
	
	
	
	西2区陆域形成及深层地基处理工程
	
	

	
	
	
	
	横沙新洲现代农业产业园配套货运码头一期工程（水域部分）项目
	
	

	6
	上海振南工程咨询监理有限责任公司
	专业甲级（监理）
	大芦线东延伸航道整治工程
	大芦线东延伸航道整治工程
	100.00 
	AA

	
	
	
	中船长兴造船基地二期工程
	中船长兴造船基地二期工程
1#船坞项目
	
	

	
	
	
	
	沪东中华造船(集团)有限公司 LNG 船建造能力提升项目(水工)工程
	
	


	上海市2024年度水运建设市场信用评价结果（从业人员）

	序号
	姓名
	企业名称
	监理证书编号
	标段名称
	2024
	2023
	2022
	总扣分
	评价等级

	1
	谈伟
	上海远东水运工程建设监理咨询有限公司
	20210504831000000376
	上海国际航运中心洋山深水港区小洋山北作业区集装箱码头及配套工程（一阶段）接岸结构工程A标
	12
	0
	0
	12
	信用较差

	
	
	
	
	上海国际航运中心洋山深水港区小洋山北作业区集装箱码头及配套工程接岸结构工程II标
	
	
	
	
	

	2
	何霞频
	上海远东水运工程建设监理咨询有限公司
	20200904831000000647
	上海国际航运中心洋山深水港区小洋山北作业区集装箱码头及配套工程（一阶段）接岸结构工程A标
	12
	0
	0
	12
	信用较差

	
	
	
	
	上海国际航运中心洋山深水港区小洋山北作业区集装箱码头及配套工程接岸结构工程II标
	
	
	
	
	

	3
	胡永儒
	上海宏波工程咨询管理有限公司
	JSJ1406532
	上海国际航运中心洋山深水港区小洋山北作业区集装箱码头及配套工程（一阶段）西 1 区陆域形成及深层地基处理工程
	6
	6
	0
	12
	信用较差

	4
	刘利
	上海宏波工程咨询管理有限公司
	20200904833000002142
	苏申内港线暨吴淞江（老白石路~油墩港）整治工程2标
	6
	6
	0
	12
	信用较差

	5
	陆善兵
	上海宏波工程咨询管理有限公司
	JSJ0903082
	黄浦江公务码头杨浦大桥基地水域工程施工监理合同
	6
	6
	0
	12
	信用较差

	6
	秦建兵
	上海远东水运工程建设监理咨询有限公司
	JSJ1906587
	上海国际航运中心洋山深水港区小洋山北作业区集装箱码头及配套工程西2区陆域形成及深层地基处理工程
	6
	6
	0
	12
	信用较差

	
	
	
	
	横沙新洲现代农业产业园配套货运码头一期工程（水域部分）项目
	
	
	
	
	

	7
	 张建军
	广州南华工程管理有限公司
	JSJ1003358
	上海国际航运中心洋山深水港区小洋山北作业区集装箱码头及配套工程西防波堤工程（2828m）
	6
	0
	0
	6
	信用一般

	8
	袁野
	广州南华工程管理有限公司
	JSJ200402101
	上海国际航运中心洋山深水港区小洋山北作业区集装箱码头及配套工程西防波堤工程（2828m）
	6
	0
	0
	6
	信用一般

	9
	刘常会
	广州南华工程管理有限公司
	20230504837000010804
	上海国际航运中心洋山深水港区小洋山北作业区集装箱码头及配套工程西防波堤工程（2828m）
	6
	0
	0
	6
	信用一般

	10
	彭剑
	广州南华工程管理有限公司
	JSJ200600197B
	上海国际航运中心洋山深水港区小洋山北作业区集装箱码头及配套工程西防波堤工程（2828m）
	6
	0
	0
	6
	信用一般

	11
	 陈金湖
	广州南华工程管理有限公司
	JSJ200402069
	上海国际航运中心洋山深水港区小洋山北作业区集装箱码头及配套工程工作船码头工程
	6
	0
	0
	6
	信用一般

	12
	李明
	广州南华工程管理有限公司
	JSJ1306183
	上海国际航运中心洋山深水港区小洋山北作业区集装箱码头及配套工程工作船码头工程
	6
	0
	0
	6
	信用一般

	13
	张岩
	广州南华工程管理有限公司
	20210504841000003122
	上海国际航运中心洋山深水港区小洋山北作业区集装箱码头及配套工程工作船码头工程
	6
	0
	0
	6
	信用一般

	14
	秦洪昌
	上海海达工程建设咨询有限公司
	 JSJ1406346
	苏申内港线暨吴淞江（省界-老白石路）整治工程2标（航道工程）
	0
	6
	0
	6
	信用一般

	15
	刘书华
	上海海科工程咨询有限公司
	JSJ1406504
	上海LNG站线扩建项目码头和护岸工程
	0
	6
	0
	6
	信用一般

	16
	安贺东
	上海海科工程咨询有限公司
	20210504831000000919
	上海LNG站线扩建项目码头和护岸工程
	6
	0
	0
	6
	信用一般

	17
	刘科技
	上海海科工程咨询有限公司
	JSJ1103455
	上海LNG站线扩建项目码头和护岸工程
	6
	0
	0
	6
	信用一般

	18
	李广军
	上海海科工程咨询有限公司
	JSJ1103452
	上海临港新城东港区公用码头二期工程（水域部分）
	0
	6
	0
	6
	信用一般

	19
	赵长岭
	上海宏波工程咨询管理有限公司
	JSJ0903056
	上海国际航运中心洋山深水港区小洋山北作业区集装箱码头及配套工程（一阶段）西 1 区陆域形成及深层地基处理工程
	6
	0
	0
	6
	信用一般

	20
	李得胜
	上海宏波工程咨询管理有限公司
	20200904831000000556
	上海国际航运中心洋山深水港区小洋山北作业区集装箱码头及配套工程西2区陆域形成及深层地基处理工程
	6
	0
	0
	6
	信用一般

	21
	邹书忠
	上海宏波工程咨询管理有限公司
	JSJ1906584
	上海国际航运中心洋山深水港区小洋山北作业区集装箱码头及配套工程西2区陆域形成及深层地基处理工程
	6
	0
	0
	6
	信用一般

	22
	蔡翔
	上海远东水运工程建设监理咨询有限公司
	JSJ0903085
	上海国际航运中心洋山深水港区小洋山北作业区集装箱码头及配套工程（一阶段）接岸结构工程A标
	6
	0
	0
	6
	信用一般

	23
	顾毅凡
	上海远东水运工程建设监理咨询有限公司
	20210504831000000782
	上海国际航运中心洋山深水港区小洋山北作业区集装箱码头及配套工程（一阶段）西 1 区陆域形成及深层地基处理工程
	6
	0
	0
	6
	信用一般

	24
	沈利
	上海远东水运工程建设监理咨询有限公司
	 JSZ1906533
	横沙新洲现代农业产业园配套货运码头一期工程（水域部分）项目
	6
	0
	0
	6
	信用一般

	25
	彭义访
	上海振南工程咨询监理有限责任公司
	JSJ200402013
	大芦线东延伸航道整治工程
	0
	6
	0
	6
	信用一般

	26
	王峻毅
	上海振南工程咨询监理有限责任公司
	JSJ1306087          
	中船长兴造船基地二期工程1#船坞项目
	0
	6
	0
	6
	信用一般

	27
	杨琪峰
	上海振南工程咨询监理有限责任公司
	JSJ1906719                    
	沪东中华造船(集团)有限公司 LNG 船建造能力提升项目(水工)工程
	6
	0
	0
	6
	信用一般

	28
	金文
	上海海达工程建设咨询有限公司
	JSJ200602667
	油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）航道工程1标段
	0
	0
	0
	0
	信用好

	29
	臧海翔
	上海海科工程咨询有限公司
	JSJ1306078
	油墩港航道整治工程(北青公路桥~朱家浜)监理1标
	0
	0
	0
	0
	信用好

	30
	蒋斌斌
	上海远东水运工程建设监理咨询有限公司
	JSJ1003179
	上海国际航运中心洋山深水港区小洋山北作业区集装箱码头及配套工程接岸结构工程II标
	0
	0
	0
	0
	信用好

	31
	严 虎
	上海振南工程咨询监理有限责任公司
	JSJ1203717         
	中船长兴造船基地二期工程1#船坞项目
	0
	0
	0
	0
	信用好

	32
	滕衍玉
	上海振南工程咨询监理有限责任公司
	20200904831000000661
	中船长兴造船基地二期工程1#船坞项目
	0
	0
	0
	0
	信用好

	33
	王守龙
	上海振南工程咨询监理有限责任公司
	20200904831000000046
	沪东中华造船(集团)有限公司 LNG 船建造能力提升项目(水工)工程
	0
	0
	0
	0
	信用好




